ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Alcides Paranhos Nº 17 – Centro – Santo Antônio do Tauá – Estado do Pará – CEP 68.786-000

Ofício 015B-2024/SEMAD

Santo Antônio do Tauá, 12 de junho de 2024.

           À PROCURADORIA MUNICIPAL

Excelentíssima Senhora Mayara Torres Valente, com o cordial cumprimento, e

na oportunidade, venho trazer ao seu conhecimento que o contrato N° 2206013/2021-

INEX-PMSAT/SEMAD, firmado com a assessoria jurídica estar expirando seu 2°

Termo Aditivo no dia 26/06 deste ano. Diante do exposto, venho solicitar que seja

tomada a providencia em prorrogar a vigência do referido contrato, conforme a Lei de

Licitação e contratos rege, mais precisamente o Art. 57; inciso II fundamenta nossa

solicitação.

Sem, mas para o momento,

         Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS SARRAF
SECRETARIO MUNICPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 142/2021/GAB/PREF

		2024-06-12T12:17:29-0300
	JOSE CARLOS SARRAF:13452185249

		2024-06-12T13:35:00-0300
	EVANDRO CORREA DA SILVA:37591738291